
      

                              

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
31.03.2023              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 №155 

 
г. Зубцов 

 
 

Об отмене постановления Администрации  
Зубцовского района от 23.03.2021 № 136 
«Об утверждении Порядка предоставления 
бюджетам сельских поселений Зубцовского района  
иных межбюджетных трансфертов на повышение 
заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры  
Зубцовского района Тверской области в 2021-2023 годах»  
 
  На основании закона Тверской области  от 07.04.2022 №9-ЗО «О 
преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории 
муниципального образования Тверской области Зубцовский муниципальный 
район, путем объединения поселений и создания вновь образованного 
муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа 
и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», во исполнение 
Протеста Прокуратуры Зубцовского района на Порядок  предоставления 
бюджетам сельских поселений Зубцовского района иных межбюджетных 
трансфертов на повышение заработной платы работникам муниципальных 
учреждений культуры Зубцовского района Тверской области в 2021 – 2023 годах, 
утвержденный постановлением Администрации Зубцовского района от 23.03.2021 
№ 136, Администрация Зубцовского муниципального округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Зубцовского 
района  от 23.03.2021 № 136 «Об утверждении Порядка предоставления 
бюджетам сельских поселений Зубцовского района иных межбюджетных 
трансфертов на повышение заработной платы работникам муниципальных 
учреждений культуры  Зубцовского района Тверской области в 2021-2023 годах»  
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
Финансового отдела Администрации Зубцовского муниципального округа 
Оборневу О.С. 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте 
Администрации Зубцовского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 
 
 
Глава Зубцовского муниципального округа                     А.И. Ковалёв 
 

 


